PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2020 № 185                                                                              г. Белокуриха

	Об отказе в  предоставлении разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:011901:126, расположенного по адресу:              Алтайский край, г. Белокуриха,      примерно в 140 м от ориентира по направлению на северо – запад по ул. Осенняя, 11

Рассмотрев служебную записку председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи В.Д. Носко от 04.02.2020 № 71, протокол заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края     от 14.02.2020 № 5, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденными решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решений от 09.04.2015 № 279, от 26.11.2015 № 331,                      от 27.04.2016 № 367, от 30.06.2016 № 383, от 16.03.2017 № 61, от 14.12.2018 № 118, от 20.09.2018 № 170, от 14.06.2019 № 230 руководствуясь ч. 1, ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в предоставлении разрешения и согласования на изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:011901:126, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, примерно в 140 м от ориентира по направлению на северо – запад по                ул. Осенняя, 11, площадью 1498 кв.м, на вид разрешенного использования,   «для индивидуального жилищного строительства» на основании несоответствия требованиям п. 2 ст. 26 Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденных решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решения от 14.06.2019 № 230, а так же на основании несоответствия требованиям постановления Правительства РФ от 24.02.2009   № 160 «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Киунова.
Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров